
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                 Αθήνα,  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1
ΗΣ

 Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Aρ. Πρ.  

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

 & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες: Ε. ΚΟΛΟΚΥΘΆ 

ΤΗΛ.: 2132010425                                                        

Fax : 213 2010419                                                                                                                                                                                                              

Email : promithies@1ypatt.gr  

 

 

 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΗ της υπ’ αρ. 32/2018 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
ΘΕΜΑ : Διευκρίνιση που αφορά στην Διακήρυξη (α/α: 32/2018) Συνοπτικού Διαγωνισμού για την 

Ανάδειξη παρόχου υπηρεσιών «Ετήσιας Συντήρησης – Υποστήριξης  Υποσυστημάτων  

Πληροφορικού Συστήματος της 1
ης

 Υ.ΠΕ. Αττικής». 
  
 
 
    

Αναφορικά με την υπ’ αρ. πρωτ. 48465/30.10.2018 – 32/2018 Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού 

για την Ανάδειξη παρόχου υπηρεσιών «Ετήσιας Συντήρησης – Υποστήριξης  Υποσυστημάτων  

Πληροφορικού Συστήματος της 1
ης

 Υ.ΠΕ. Αττικής»,  ισχύει η  παρακάτω διευκρίνιση  ως εξής:  

 
Εκ  παραδρομής στην σελίδα 10 της διακήρυξης αναφέρεται ως χρόνος διενέργειας του 

διαγωνισμού η 13
η
-11-2018 ημέρα Τρίτη, ενώ ισχύει η ημερομηνία που αναγράφεται στην σελίδα 3 

και είναι Δευτέρα 12/11/2018  και ώρα 11.00 

 

 

Η  ανωτέρω διευκρίνιση θα αναρτηθεί για ενημέρωση των ενδιαφερομένων. 

 

                                                                        Η  ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 
 

 

 

                                                                       ΧΡΥΣΑΝΘΗ  ΚΙΣΚΗΡΑ 

 

 

Εσωτερική Διανομή:  

1. Τμήμα  Προμηθειών  


